ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA

PROJETO PROPONENTE SITUAÇÃO

SOAME: CIRCULANDO CORPOS,

CIRCULANDO IDEIAS

SOCIEDADE AMBIENTAL,

CULTURAL E

EDUCACIONAL

APROVADO

SECRETARIA GERAL
RESULTADO FINAL DA ETAPA DE HABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024

O Município de Rolândia/PR, por meio da Prefeitura Municipal de
Rolândia e de sua Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, no uso
de suas atribuições legais e conforme EDITAL CULTURAL Nº
04/2024 – SELEÇÃO ESPAÇOS, AMBIENTES E INICIATIVAS
ARTÍSTICO-CULTURAIS PARA RECEBER SUBSÍDIO PARA
MANUTENÇÃO COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL
ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº
14.399/2022), torna público o RESULTADO FINAL DA ETAPA DE
HABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO DO EDITAL, conforme
abaixo:
Categoria GERAL
MANUTENÇÃO DA ESCOLA AB BALLET
ANA CAROLINA BARDAÇON
APROVADO
CRIANDO COM ARTE

UNIDADE SOCIAL NOSSA SENHORA APARECIDA

APROVADO
MANUTENÇÃO DE SONHOS

ASSOCIAÇÃO CULTURAL E RECREATIVA BANDA
INTEGRAÇÃO
APROVADO

Categoria ÁREAS PERIFÉRICAS

CONVOCAÇÃO

Os proponentes habilitados estão CONVOCADOS para a assinatura
do Termo de Execução Cultural e serão informados, por meio do e-
mail cadastrado na inscrição, sobre as instruções para assinatura, que

poderá ser realizada digitalmente ou presencialmente, mediante
agendamento prévio.

Para demais dúvidas, solicitar através do e-mail
convenios@rolandia.pr.gov.br com assunto – NOMEDO PROJETO +
PROPONENTE, com prazo de 48 horas úteis para retorno.

Rolândia, 20 de fevereiro de 2025

FLÁVIA GALBERO COSTA RAMOS
Secretária de Cultura e Turismo

Publicado por:
Eloisa Fernanda Boraschi

Código Identificador:2F076113

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/02/2025. Edição 3221
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/